- 1 -

团发〔2016〕29号

关于举办第 30 届大学生体育节的通知

各团总支（直属团支部），各团学组织：

为紧密围绕“立德树人”根本任务，贯彻落实团中央关于大学生

“走下网络、走出宿舍、走向操场”的主题群众性课外体育锻炼活动

要求，提升我校学生文体素养，促进学生全面发展和健康成长。经校

团委常委会研究决定，在 2016年 5月份举办北方工业大学第 30届大

学生体育节，现将有关事项通知如下：

一、 活动主题

第 30届体育节的主题为：“享受运动·健康快乐”。

二、 活动时间

2016年 5月 2-27日（春季学期第 10-13周）

三、活动内容

体育节期间将围绕“享受运动·健康快乐”的活动主题设计开展

一系列校园体育活动。一是结合学校第 38 届田径运动会开展院内选

拔活动，二是结合团市委首都大学生户外挑战邀请赛高校预选通知要

求开展院级初赛、校级决赛活动，三是结合体育节活动主题开展篮球

赛、足球赛等活动。具体的活动安排见附件。

四、活动要求

- 2 -

1．各组织单位要紧扣主题，创新活动形式和内容，以更加吸引

学生的方式将活动组织好，努力营造良好的活动氛围。活动期间，做

好安全措施，保证学生的人身安全。

2．各组织单位要及时做好活动的前期宣传、活动现场报道、活

动成果报送等工作，形成线上和线下同时进行的活动宣传格局。

3．各组织单位要严格按照有关规定支出活动经费，做到节俭办

活动，严禁铺张浪费。

附件：北方工业大学第 30届大学生体育节活动一览表

                               共青团北方工业大学委员会

                                    2016年 5月 13日

主题词：第 30届  大学生体育节  通知

共青团北方工业大学委员会                2016年 5月 13日印发

- 3 -

附件：

北方工业大学第 30 届大学生体育节活动一览表

序号 活动名称 活动时间 活动地点 举办单位

1
“来挑战吧”首都大学生户外

挑战邀请赛学院初赛
5 月 9日起  各学院

2
第一届青春炫跑“The Color

Run”
5 月 12日 毓秀广场 校学生会

3 棋王争霸赛 5月 14-15日 二食堂 天元棋社

4
第六届“非羽莫属”羽毛球挑

战赛
5月 16-19日 体育馆 羽毛球协会

5
“来挑战吧”首都大学生户外

挑战邀请赛学校决赛
5 月 19日  校团委

6 第七届希望之星网球比赛  5月 18-20日 网球场 网球协会

7 第三届师生台球挑战赛 5 月 21日
凯乐台球

俱乐部
台球社

8 乒乓球春夏杯校内挑战赛  5月 19-22日 体育馆 乒乓球协会

9 15人 16足 5 月 26日 小操场
机械与材料

工程学院

10 跳绳比赛 5 月 26日 小操场
土木工程学

院

11 趣味冲冲冲 5 月 26日 大操场
经济管理学

院

12 “为将之战”篮球赛 5 月 26日 篮球场 篮球联盟

13 第四届排球趣味赛 5 月 26日

大操场西

南角排球

场

排球社

14 “雄狮杯”研究生足球联赛 5 月底 大操场 研究生会

15 Running Man 5 月底 毓秀广场 计算机学院

- 4 -

16 7人制足球联赛
5 月 23日-

6 月 2日
大操场 足球协会

注：具体活动时间、活动地点、活动内容以各项活动宣传海报为准。